nibus societatis, qui iuraverunt eum habere pro

potestate et non alium ut predixi, et salvo eo quod

non possit ei precipere quin regat homines socie-tatis ut predixi, et salvo eo quod propter iniurias

precedentes dominus Matheus non possit ei pe-

nam aliquam irrogare, nec alicui de societate eius.

Item dico et precipio, ut partes pacem inter se de

cetero habeant et eamdem observent et teneant.

Hec omnia suprascripta precepta precipimus per

sacramentum domino Matheo potestati Cremone et
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domino Guilielmo potestati societatis predicte ser-vare.

Actum est hoc anno dominice incarnationis mil-

lesimo ducentesimo nono, indictione terciadecima.

f Ego Iohannes de Lege sacri palatii notarius

interfui et predicta omnia iussu et actoritate pre-

fati domini episcopi et comitis scripsi.

112. — 12 10, ma. 6, XIII, Crcmonac. Dal

Winkelmann, Acta imp. incdita, I, 50.

Otto imperator « cum una beretta in-vestit Abraam de Malfiastris pro se et

pro aliis omnibus de domo sua et eorum

heredibus de suo recto feudo. »

113. — 12 10, mad. 7, XII, Crcmonac. Dal

Bonafossa, Mon. Crcmon. ccclcsiac, ms.

A V, I, 110.

Statutum Sycardi, cpiscopi Cremonae,

super reductione canonicatuum ecclesiae

maioris et ordinatione trium mansiona-

riorum (1).

114. — 12 10, iun. 11, d. Latcrani. S, 102.

Zaccaria, Crcmon. Episcop. Scr. 131.

Bulla Innocentii III ad Sicardum epi-

scopum, qua confirmat commutacionem,

1209, dec. 21.

115. — 12 10, aug. 17, XIII, in palacio epi-scopi Cremonac.

Venditio de 43 iugeris terrae, minus

4 tabulis, in castro et in territorio Casa-

lisbutani, et de decima parte honoris ca-pitis curtis Casali Butani, et de quarta

parte decimae maioris et iure decimationis

Casalis Butani, pretio 258 libr. inforciat.

nov. Cremonae, facta Canonicae maiori

Cremonae, a Matheo de I.aude, qui haec

omnia tenebat in feudo ab Airoldo, Gui-

done , Wilielmo , Bernardo , Ambroxio

germanis f. q. D. Zanoni Casalis Butani,

et ab Alberto f. q. [Lantelmi] et a Ber-nardo f. q. Ribaldi de Domino Gufoldo

et a Lanfranco f. q. D. Alberti. omnibus

capitaneis de Casalibutano, qui vero con-

11) Questo statuto, e gli ordinameuti relativi, furono approvati

dal papa Innocenzo III con bolle dell'11 giugno e 19 ott. da La-

terano. Bonafossa. id. id. Nel Dragonipoi. Cod.Dipl Cap. Crem.

ms. pag. 418, leggesi una bolla di Onorio 111 del 1225, 13 maggio,

da Tivoli. al capitolo Cremonese per la stessa conferma.

fessi sunt et warentaverunt se esse, praedi-